[bookmark: _GoBack]丰都县发展和改革委员会关于公交客运票价调整听证会有关事项的公告

2023年第1号

为提升我县公共交通运行效率和服务水平，维持公共交通可持续发展，由丰都县发展和改革委员会（以下简称：县发展改革委）会同丰都县交通局拟定了我县城区公交客运票价调整方案。根据《中华人民共和国价格法》《政府制定价格听证办法》等相关规定，由县发展改革委按照法定程序组织实施价格听证。现就听证的有关事项公告如下:
一、听证会时间及听证事项
拟于2023年10月中下旬召开“丰都县城区公交客运票价调整听证会”。
二、听证会人员构成及产生方式
（一）听证会代表
本次听证会设18名听证代表，具体构成及产生方式为：
1.丰都县乘客代表8名，其中，6名采取自愿报名，并在县财政局、县交通局的共同见证下，按随机选取方式产生；2名由县消协或其他组织推荐产生；
2.经营者代表3名，由县交通局推荐产生；
3.人大代表1名，由县发展改革委提请县人大常委会办公室推荐产生；
4.政协委员1名，由县发展改革委提请县政协办公室推荐产生；
5.政府相关部门及组织代表4名，由县交通局、县司法局、县信访办、县市场监管局分别推荐1名产生；
6.专家学者代表1名，由县交通局聘请。
（二）听证会旁听人员
本次听证会设旁听席3名，旁听人员通过自愿报名，并在县财政局、县交通局的共同见证下，按随机选取方式产生。
（三）听证会新闻媒体席
本次听证会设新闻媒体席1个，请县融媒体中心派员参加。
三、报名条件
（一）听证会代表须具备的条件
1.本县城区年满18周岁以上、70周岁以下的中华人民共和国公民，具有完全民事行为能力；
2.具有较强的社会责任感，具备一定的调查研究、分析论证和语言表达能力，能够就听证事项客观发表意见、阐明理由；
3.同意公开姓名、工作单位、职务等必要的个人信息；
4.身体健康、能够按时全程参加会议，遵守听证会纪律。
（二）听证会旁听人须具备的条件
1.本县年满18周岁以上、70周岁以下的中华人民共和国公民，具有完全民事行为能力；
2.身体健康、能够按时全程旁听会议，遵守听证会纪律。
（三）新闻媒体须具备的条件
1.具有新闻采访资质；
2.遵守听证会纪律。
四、听证参加人员报名时间和方式
（一）乘客代表和旁听人员，请于2023年9月1日至9月15日（法定节假日除外）进行报名，本次报名采取现场（丰都县党政大楼341室价格管理科，联系电话：70606277）、扫描二维码（附件1）两种方式进行，任选一种；
（二）推荐产生的听证会参加人，由推荐单位于2023年9月15日前将听证会参加人推荐表（附件2）加盖推荐单位公章后送县发展改革委价格管理科。
五、其他事项
根据《政府制定价格听证办法》所规定的程序，本次听证会举行的具体时间、地点，听证人、听证会参加人名单、旁听人员名单、定价方案等事项由县发展改革委9月中下旬另行公告。
特此公告

                    丰都县发展和改革委员会
                  2023年9月1日

附件1
丰都县公交票价调整听证会乘客代表和旁听人员报名二维码
[image: 6afd7a68bfffffe45e32f6ae26c1331]

附件2
公交票价调整听证会参加人推荐表
	听证会名称
	丰都县城区公交客运票价调整听证会

	姓    名

	性 别

	年    龄

	民    族

	学 历

	职    称

	政治面貌

	健康状况

	身份证号码

	有无听证
经    历

	工作单位
及 职 务

	是否人大代表、政协委员

	通信地址

	邮政编码

	联系电话

	本人意见
	本人愿意参加听证会，并对所提供信息的真实性负责；同时，认可并服从听证会各项组织管理规定。

报名人确认签名：               报名时间：   年   月   日

	推荐意见

               推荐单位（公章）：
                  时间：   年   月   日

丰都县发展和改革委员会办公室            2023年9月1日印发
— 1 —

image1.jpeg